VERBROEDERI NG OBRAFO QOost

Technol ogy Deerlijk

(22742)

Best at
Const at

DOVPAS LUDO
VANDEPCEL YVES
LENAERTS PATRI CK
VANDEPCOEL YVES
LENAERTS PATRI CK
VANDEPCEL YVES
VERLAENEN - DELVAUX
LENAERTS PATRI CK
MENTEN RONNY

DUPONT ANDRE

DENI VEL HUBERT

MENTEN RONNY
REYNAERTS JOZEF
TORSIN LOU S
VANDEPCEL YVES
VANSTRAELEN SYLVI A
HERBOTS GEBR JCO&RAF
JAMAR CHRI S

MENTEN RONNY
VANDEPCEL YVES
SCHEPVANS ERW N
MENTEN RONNY
VERLAENEN - DELVAUX
DESSERS MARCO
VANGEEBERGEN JEAN- Pl E
LENAERTS PATRI CK
DESSERS MARCO
CHRI STI AENS HENRI + R
VANGCETSENHOVEN LUC
REYNAERTS JOZEF
VANDEPCEL YVES
VANDEPCEL YVES
MENTEN RONNY

JAVAR CHRI S

VANDEPCEL YVES

JAMAR CHRI S

VANDEPCEL FRANS & ROG
DESSERS MARCO

MENTEN RONNY
REYNAERTS JCZEF
REYNAERTS JCZEF
TI R ONS JEAN- CLAUDE
REYNAERTS JCOZEF
VANDEPCEL THEO
MENTEN RONNY

TORSIN LQUI S

JACQUES | GNACE
VANDEPOEL YVES
DESSERS MARCO
VANDEPCEL FRANS & ROG
SCHEPERS NI CO

BOYEN DI RK
CHRI STI AENS HENRI + R
VANDEPOEL FRANS & ROG
TOURNELLE DAVY
VANDEPCEL YVES

BOTTE JULES

MONETTE ROVAI N
VANDEPCEL YVES
MENTEN RONNY
CHRI STI AENS HENRI + R
LENAERTS PATRI CK

LELI EVRE JOHAN
SCHEPERS NI CO
VANDEPCEL YVES
VANDEPCOEL YVES
VANOPPEN- LUYTEN
TOELEN LUC

LELI EVRE JOHAN
CHRI STI AENS HENRI + R
DEPRE BENNY

VANDEPCEL YVES
TCELEN LUC

Geneent

ATTENHO
WOMVERS
RUMVEN

HALLE- B
ATTENHO
GEETBET
HALLE- B
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170556
174233
176794
2
2
3
161922
3
177341
175899
169094
2
161819
167513
4

173123
166944
176543
3
5
172637
4
2
167673
173316
4
2
175808
158069

157711
5
163556
7

2
162209
9

4

2
158725
167578
2

3
176062
10
157999
174582
11

8

3

5
160887
2

12

13
180986
166387
2

4
165264
14

2

Ri ng JR
Bague AN

227392416
204329815
211537216
214888315
211535616
214988115
211102615
211537416
310713916
202110915
207340916
216855616
201043416
211171815
230300215
204442715
312219216
204041715
211501416
230530715
228499816
211515816
211103815
211086315
213351415
211532716
219931714
211492316
211396612
211023215
204324715
230531915
310702216
227883216
231525916
227880716
211557316
210957215
216855916
208458013
219881814
219919014
219884914
212211115
216852716
211171715
219922914
229499615
201166216
211553516
232230115
214839915
211494716
204053615
211400316
231527816
219845014
207190016
228138116
211501016
211492116
211535916
207695616
211800216
213576016
231564216
218003716
210585216
219736514
218901414
210690916
228945716
211122215

Snel h.
Vit esse



74 PRINCEN FRANS + G NO GRAZEN 27 24 173937 228484116 15. 25400 1049. 9215 74

75 TORSIN LQUI S HALLE-B 5 5 3 211170715 15. 19380 1049. 3610 75
76 PRINCEN FRANS + G NO GRAZEN 27 27 2 218787014 15. 25530 1048. 5502 76
77 DESSERS MARCO HALLE-B 11 10 5 219930514 15. 20030 1047.6289 77
78 JAMAR CHRI S RUMMEN 11 3 4 227883116 15.28411 1046. 5839 78
79 PRINCEN FRANS + G NO GRAZEN 27 10 3 228483316 15.26130 1046.4474 79
80 SCHEPMANS ERW N GRAZEN 2 2 2 204416515 15. 25040 1045.8623 80
81 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 15 15 228949316 15.26360 1045.8163 81
82 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 1 16 228940416 15.27010 1043.2073 82
83 TCOELEN LUC HALLE-B 4 2 3 211184915 15.19471 1041.3180 83
84 BOYEN DI RK LINTER 7 1 2 207238913 15.21190 1038.8139 84
85 DESSERS MARCO HALLE-B 11 4 6 201167116 15.21310 1038.1158 85
86 TIRIONS JEAN- CLAUDE  WAASMON 4 3 2 211319312 15.12089 1036.5608 86
87 BOYEN DI RK LINTER 7 2 3 214776715 15. 21520 1035. 2842 87
88 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 19 17 228942816 15.28320 1033.8192 88
89 PRI NCEN HENRI GEETBET 1 1 173483 207163316 15.28050 1032.1249 89
90 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 17 18 228942416 15. 29000 1030. 9645 90
91 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 14 19 213563416 15.29030 1030. 6596 91
92 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 29 20 231567816 15.29090 1030. 0503 92
93 MENTEN RONNY RUMMEN 25 21 9 211517116 15. 32190 1029. 1576 93
94 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 28 21 231561016 15.29260 1028. 3278 94
95 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 16 22 228944416 15.29270 1028. 2266 95
96 VANDEPCEL FRANS & ROG RUMVEN 5 3 4 211557016 15.30360 1027.9953 96
97 SCHEPERS LQUI S HALLE-B 1 1 169105 227375116 15.24360 1027.3694 97
98 TIRIONS JEAN- CLAUDE  WAASMON 4 2 3 211319512 15. 13509 1025. 1070 98
99 VERLAENEN - DELVAUX  ATTENHO 11 7 3 219985114 15.18099 1023. 7537 99
100 PANI S- BESSEMANS GEETBET 2 2 176036 207291416 15.32070 1022.7714 100
101 VANDEPCEL YVES GEETBET 38 26 23 231395616 15.30410 1020. 7968 101
102 JAMAR CHRI S RUMMEN 11 7 5 227880916 15.33021 1020.2734 102
103 HFK 2 TIENEN 1 1 160417 218041714 15.17180 1019.8156 103
VERBROEDERI NG OBRAFO Qost Data Technol ogy Deerlijk (22742)
LAON 10-06- 18 420 Jaarse Deel nemers: 60 LOSTIJD: 12. 40

NR Naam Geneent AD | G Afstand Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN M) Di stanc Bague AN Const at Vitesse NO

1 TCELEN LUC HALLE-B 4 1 166387 206132117 14.58301 1201. 3357 1

2 JACQUES | GNACE ATTENHO 10 2 162209 206144417 14.55330 1196.6728 2

3 VANSTRAELEN SYLVI A GRAZEN 9 7 173123 211081517 15.05470 1187.5363 3

4 REYNAERTS JOZEF ATTENHO 14 3 161819 206043617 14.56271 1185.9071 4

5 REYNAERTS JQZEF ATTENHO 14 12 2 206044817 14.57221 1177.9935 5

6 VANDEVELDE KCEN RUMMEN 10 4 175968 208136817 15. 09310 1176.9123 6

7 VANGEEBERGEN JEAN-PIE GRAZEN 9 9 173316 203976317 15.08411 1165. 6589 7

8 JACQUES | GNACE ATTENHO 10 4 2 206143317 14.59120 1165. 2945 8

9 REYNAERTS JCQOZEF ATTENHO 14 14 3 206047217 14.59471 1157.6278 9
10 VANDEVELDE KCEN RUMMEN 10 7 2 208131017 15.12430 1152. 2514 10
11 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 69 180986 500028417 15.17080 1151. 7989 11
12 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 28 2 514124817 15.17130 1151. 1884 12
13 BROUGVANS RUBEN ORSMAAL 6 4 164534 502631917 15.03049 1149. 9307 13
14 MONETTE ROVAI N RUMMEN 8 3 174582 208218317 15.11530 1149. 4480 14
15 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 20 3 215530217 15.18130 1143.9124 15
16 VANDEPCEL YVES GEETBET 11 3 174233 214671117 15. 13350 1134. 4525 16
17 TORSIN LQU S HALLE-B 6 5 167513 206139317 15. 07500 1133. 1206 17
18 LENAERTS PATRI CK RUMMVEN 15 15 176794 205775417 15.16100 1132. 0854 18
19 LENAERTS PATRI CK RUMMVEN 15 13 2 205772317 15.16180 1131.1196 19
20 CONARD JEAN- PI ERRE ATTENHO 4 3 162083 206182417 15.03360 1128.7117 20
21 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 17 4 514122117 15.20280 1127.8729 21
22 CONARD JEAN- PI ERRE ATTENHO 4 2 2 206182317 15.03430 1127.7954 22
23 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 59 5 514123217 15.20310 1127.5215 23
24 TORSIN LOUI S HALLE-B 6 4 2 206140017 15.08420 1126.5165 24
25 DUPONT ANDRE RUMMEN 5 5 175899 208112517 15.16230 1124. 7938 25
26 BROUGVANS RUBEN ORSMAAL 6 2 2 502632117 15.06229 1124. 0069 26
27 VANCEEBERGEN JEAN-PIE GRAZEN 9 2 2 205797617 15. 14411 1120. 4448 27
28 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 15 6 3 205779117 15.18010 1118. 8313 28
29 CHRI STI AENS HENRI + R RUMMEN 8 4 175808 205944917 15.17150 1118. 0159 29
30 JAMAR CHRI S RUMMEN 7 4 176543 205725117 15.17551 1117.9386 30
31 VANCPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 31 6 512745817 15.22060 1116.5083 31
32 VANCPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 64 7 500022717 15.22210 1114.7890 32
33 VANDEVELDE KCEN RUMMEN 10 2 3 208133617 15.17580 1113.9565 33
34 PANS FRANS BUDINGE 5 4 169134 205637517 15.11510 1113.8229 34
35 MENTEN RONNY RUMMEN 23 2 177341 306197317 15.19230 1112.6697 35
36 JACQUES | GNACE ATTENHO 10 9 3 307385617 15.05480 1112.5446 36
37 TCOELEN LUC HALLE-B 4 3 2 206131617 15.09401 1111.7048 37
38 PRI NCEN HENRI GEETBET 16 10 173483 208090217 15.16060 1111.3581 38
39 VANCPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 62 8 500026517 15.23090 1109.3227 39
40 LI SMONT ROGER GEETBET 6 4 171783 211041617 15. 14541 1108.9810 40
41 VANCOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 36 9 500028617 15.23140 1108. 7564 41



118 REGA LEON BUDI NGE 2
119 VANDEPCEL THEO WOMMERS 3
120 SCHEPERS LQUI S HALLE-B 2
121 PRI NCEN HENRI GEETBET 16

169886 208249717 15.24350 1032.2187 118
2 210445817 15.18360 1031.2484 119
169105 206144617 15.24140 1029. 6631 120
4 208094317 15.29130 1025.2123 121

42 VANDI JCK- DE BEULE GEETBET 12 9 173496 208193617 15. 16350 1108. 0106 42
43 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 15 2 4 205777317 15. 19550 1105. 5383 43
44 CHRI STI AENS HENRI + R RUMMEN 8 1 2 205941717 15.19050 1105. 1315 44
45 REYNAERTS JOZEF ATTENHO 14 2 4 206042217 15.06561 1101. 2965 45
46 SCHEPMANS ERW N GRAZEN 5 3 172637 205954917 15. 16480 1101. 0013 46
47 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 15 11 5 213276917 15. 20360 1100. 8344 47
48 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 27 10 512754117 15. 24460 1098. 4382 48
49 VANDEPCEL FRANS & ROG RUMMEN 11 6 175376 205937617 15.19530 1096. 8998 49
50 VANDEPCEL FRANS & ROG RUMVEN 11 10 2 205935417 15. 19550 1096.6712 50
51 DUPONT ANDRE RUMMEN 5 2 2 208112417 15.20330 1095. 6026 51
52 PANI S- BESSENVANS GEETBET 4 2 176036 208065717 15.20460 1094. 9782 52
53 VANCOPPEN- LUYTEN HERK-DE 70 60 11 514123017 15.25210 1094. 5630 53
54 TCELEN LUC HALLE-B 4 2 3 206133917 15.12031 1094. 2794 54
55 PULI NCKX KAREL ZOUTLEE 6 1 168326 206165917 15. 13560 1093. 4994 55
56 HENDRI CKX ERIK & PIET LINTER 4 3 168587 210408917 15.14311 1091. 0485 56
57 PETRE LEONARD ZOUTLEE 1 1 168868 206100217 15. 14470 1090. 9960 57
58 BROUGVANS RUBEN ORSMAAL 6 5 3 501087917 15. 10489 1090. 9658 58
59 CHRI STIAENS HENRI + R RUMMEN 8 6 3 205945717 15.21130 1090. 5076 59
60 PANI S- BESSENMANS GEETBET 4 4 2 208068017 15.21290 1090. 1187 60
61 REYNAERTS JOZEF ATTENHO 14 4 5 206043717 15.08401 1088. 4564 61
62 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 15 12 6 213275517 15.22270 1088. 2979 62
63 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 38 12 512757217 15.26190 1088. 2012 63
64 VANOPPEN- LUYTEN HERK-DE 70 9 13 512756517 15.26200 1088. 0922 64
65 LELI EVRE JOHAN LANDEN 2 2 160887 206198917 15.07580 1087. 3192 65
66 BOTTE JULES WALSHOU 5 3 157999 206095617 15. 06019 1081. 9503 66
67 VANGOETSENHOVEN LUC WALSHOU 3 1 158069 206194117 15. 06199 1080. 2105 67
68 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 24 14 514122717 15.27350 1079. 9761 68
69 HERBOTS GEBR JQO&RAF HALLE-B 5 5 166944 214017517 15. 14360 1079. 8448 69
70 VANDI JCK- DE BEULE GEETBET 12 6 2 208193517 15.20450 1079. 2908 70
71 PRI NCEN HENRI GEETBET 16 12 2 208090817 15.20450 1079. 2100 71
72 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 54 15 512741517 15.27440 1079. 0103 72
73 DESSERS MARCO HALLE-B 7 2 167673 206110617 15. 15300 1078. 2830 73
74 VANDEPCEL YVES GEETBET 11 11 2 211121417 15.22000 1075. 5123 74
75 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 46 16 500020917 15.28170 1075. 4838 75
76 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 15 4 7 205777717 15.24450 1073. 1047 76
77 LENAERTS PATRI CK RUMMEN 15 9 8 205780017 15.24470 1072. 8876 77
78 VANDEPCEL THEO WOMMERS 3 1 163556 210445417 15.12370 1071. 6785 78
79 MENTEN RONNY RUMMEN 23 18 2 306197917 15. 25370 1070. 7920 79
80 VANGEEBERGEN JEAN-PIE GRAZEN 9 8 3 203977917 15.22100 1068. 7523 80
81 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 52 17 500024417 15.29320 1067. 5541 81
82 TORSIN LQU S HALLE-B 6 3 3 206139417 15. 16550 1067.5284 82
83 SCHEPMANS ERW N GRAZEN 5 2 2 205951317 15.21520 1066. 5383 83
84 VANGOETSENHOVEN LUC  WALSHOU 3 3 2 206194217 15.08189 1065. 7654 84
85 HERBOTS GEBR JO&RAF HALLE-B 5 1 2 214007217 15. 16400 1065. 6000 85
86 VANOPPEN- LUYTEN HERK-DE 70 3 18 500025217 15. 30040 1064. 2062 86
87 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 23 19 514121317 15. 30150 1063. 0602 87
88 VANDEPCEL YVES GEETBET 11 2 3 214673517 15. 24050 1061. 8568 88
89 MENTEN RONNY RUMMEN 23 21 3 306192117 15. 27150 1060. 3348 89
90 HFK 2 TIENEN 7 4 160417 202570817 15.11330 1058. 5087 90
91 PRI NCEN HENRI GEETBET 16 4 3 208093717 15. 24000 1057. 8232 91
92 TOELEN LUC HALLE-B 4 4 4 206132617 15.17181 1057. 7574 92
93 DESSERS MARCO HALLE-B 7 1 2 206110317 15. 18340 1057. 4291 93
94 VANCGEEBERGEN JEAN-PIE GRAZEN 9 3 4 221101517 15. 23580 1057. 0197 94
95 REYNAERTS JOZEF ATTENHO 14 9 6 206039317 15. 13141 1056. 0185 95
96 CHRI STIAENS HENRI + R RUMVEN 8 7 4 512071917 15. 26320 1055. 6926 96
97 VANDEVELDE KCEN RUMMEN 10 3 4 208137417 15. 26490 1054. 8586 97
98 HFK 2 TIENEN 7 3 2 202570917 15. 12080 1054. 4500 98
99 VERLAENEN - DELVAUX ATTENHO 5 3 161922 206185417 15. 13339 1054. 4200 99
100 BOYEN DI RK LINTER 14 4 167578 210470417 15.18580 1054.1707 100
101 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 65 20 512741217 15. 31530 1052.9584 101
102 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 16 21 512747417 15. 31540 1052. 8563 102
103 MONETTE ROVAI N RUMMEN 8 6 2 214169117 15.26140 1050. 2226 103
104 PULI NCKX KAREL ZOUTLEE 6 5 2 206167617 15.20230 1049.5230 104
105 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 22 22 512751917 15. 32570 1046. 4643 105
106 DAMO SEAU RAPHA L LANDEN 5 3 160718 206089517 15. 13440 1045.4337 106
107 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 66 23 512746117 15. 33160 1044.5518 107
108 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 51 24 514125017 15.33230 1043.8489 108
109 DOVPAS LUDO HALLE-B 6 2 170556 205959717 15.23520 1040.8218 109
110 DEN VEL HUBERT BUDINGE 2 1 169094 210605617 15.22550 1037.9171 110
111 TOURNELLE DAVY RUMMEN 5 1 176062 205808217 15.29430 1037.3878 111
112 VANDEPCEL YVES GEETBET 11 6 4 215306817 15.27580 1037.3070 112
113 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 42 25 500026817 15. 34330 1036.8720 113
114 VANOPPEN- LUYTEN HERK- DE 70 39 26 512745917 15. 34360 1036.5750 114
115 VANOPPEN- LUYTEN HERK-DE 70 6 27 215529917 15. 35010 1034. 1072 115
116 VANOPPEN- LUYTEN HERK-DE 70 55 28 500029317 15. 35060 1033. 6151 116
117 DESSERS MARCO HALLE-B 7 3 3 206112517 15.22150 1033. 4237 117
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122

HFK 2

VANOPPEN- LUYTEN
VANGCOETSENHOVEN LUC
PULI NCKX KAREL

DEPRE BENNY

VANOPPEN- LUYTEN
VANDEPCEL THEO
DAMO SEAU RAPHA L
VANOPPEN- LUYTEN

HOK FREDDY

KESTENS

TI' RI ONS JEAN- CLAUDE
HENDRI CKX ERI K & PI ET

BELLIS LUC

EN NI COLE

LI SMONT ROGER
HERBOTS GEBR JC&RAF

BOYEN DI RK

VANOPPEN- LUYTEN

REGA LEON

PULI NCKX KAREL

TI ENEN

HERK- DE
WAL SHOU
ZOUTLEE
OPLI NTE
HERK- DE
WOMVERS
LANDEN

HERK- DE
TI ENEN

WAASMON
LI NTER

BUDI NGE
GEETBET
HALLE- B
LI NTER

HERK- DE
BUDI NGE
ZOUTLEE

122

Geneent
Local it

Snel h.
Vi tesse

HOK FREDDY
VANDEBORNE
VANDEBORNE
HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY
VANDEBORNE
HOK FREDDY
VANDEBORNE
HOK FREDDY
HOK FREDDY

KESTENS
ELZA
ELZA
KESTENS
KESTENS
KESTENS
ELZA
KESTENS
ELZA
KESTENS
KESTENS

PRI NCEN HENRI

VANDEBORNE
HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY

KESTENS

VANVUCHELEN | VAN

HOK FREDDY
HOK FREDDY
VANDEBORNE
HOK FREDDY
VANDEBORNE
HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY

KESTENS
KESTENS
ELZA

KESTENS
ELZA

KESTENS
KESTENS
KESTENS

VANVUCHELEN | VAN
VANVUCHELEN | VAN

VANDEBORNE
HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY
VANDEBORNE
VANDEBORNE
VANDEBORNE
VANDEBORNE

VANVUCHELEN | VAN
VANVUCHELEN | VAN
VANVUCHELEN | VAN

HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY
HOK FREDDY
VANDEBORNE
HOK FREDDY

KESTENS
KESTENS
KESTENS
KESTENS
ELZA

KESTENS

TI ENEN
WOMVERS
WOMVERS
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
WOMVERS
TI ENEN
WOMVERS
TI ENEN
TI ENEN
GEETBET
WOMVERS
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
GRAZEN
TI ENEN
TI ENEN
WOMVERS
TI ENEN
WOMMVERS
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
GRAZEN
GRAZEN
WOMMVERS
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
WOMVERS
WOMVERS
WOMMVERS
WOMVERS
GRAZEN
GRAZEN
GRAZEN
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
TI ENEN
WOMMVERS
TI ENEN

7 2 3 202570417 15.16310
70 21 29 512756217 15. 37010
3 2 3 206193717 15. 14549
6 6 3 206166317 15. 25060
6 4 165264 209001017 15.22101
70 29 30 512754017 15.37480
3 3 3 210445217 15.21030
5 2 2 206090017 15. 18390
70 25 31 215531317 15. 38470
2 1 159836 202588417 15.18120
5 4 157711 206163317 15.16459
4 2 2 210406417 15.27361
3 3 169140 210602117 15.28251
6 5 2 211035717 15.31071
5 4 3 605777217 15. 27020
14 10 2 210476017 15. 27460
70 7 32 512759117 15.41160
2 2 2 208250417 15. 30370
6 2 4 206164417 15.29330
Technol ogy Deerlijk (22742)
Jongen Deel neners: 5 LOSTIJD: 12. 40
AD | G Afstand Ri ng JR Best at
EN MQ Di stanc Bague AN Const at
74 56 159836 201714518 14.59420
40 29 162905 211574418 15. 10021
40 36 2 211574818 15. 12381
74 29 2 201701018 15.09470
74 40 3 201708518 15. 11390
74 63 4 201704418 15.12030
40 40 3 211572618 15. 18451
74 50 5 201705418 15. 15470
40 21 4 211571418 15. 20041
74 27 6 201705718 15. 17060
74 4 7 201703718 15.18140
1 1 173483 000000018 15. 32560
40 33 5 211573118 15. 22511
74 36 8 201702518 15. 20050
74 74 9 201703018 15. 21510
74 8 10 201701218 15. 23560
74 59 11 201709518 15. 25580
74 42 12 201702418 15.27470
74 16 13 201706618 15. 28020
22 14 173275 203502218 15. 43040
74 67 14 201708818 15. 32450
74 41 15 201713618 15. 36200
40 27 6 211573318 15.40181
74 5 16 201707818 15. 39000
40 19 7 211575418 15. 46040
74 25 17 201708218 15. 43530
74 51 18 201704118 15. 43570
74 73 19 201714818 15. 52530
22 21 2 203504518 16. 09420
22 10 3 203503918 16.11360
40 31 8 211571518 15. 58580
74 32 20 201704618 16.01180
74 66 21 201710118 16.01340
74 64 22 201707618 16. 02370
40 22 9 211571318 16. 07270
40 37 10 211573018 16. 08030
40 32 11 211570818 16. 08260
40 38 12 211575318 16. 13480
22 13 4 203501618 16.30100
22 18 5 203503518 16. 32330
22 17 6 203502618 16. 37200
74 35 23 201711118 16.21120
74 61 24 201715318 16. 22280
74 33 25 201701618 16. 22330
74 53 26 201714018 16. 30580
40 28 13 211576118 16. 39330
74 28 27 201704918 16. 39290



